
 

 

 

 

29 Ekim Özel Anıtkabir - Kapadokya Turu 
 

1.Gün: 28 Ekim Çarşamba  

Gece Yolculuğu 

 

Kalkış Noktalarımız; 

*22:00 Merter Metro İstasyonu İspark Otoparkı 

*23:00 Şişli Evlendirme Dairesi Otoparkı’ndan (Dolmabahçe Lunaparkı Karşısı) 

*23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı 

*00:15 Kartal Köprüsü 

*00:30 Çayırova MC Donalds Önü 

*01:00 İzmit Halk Evi Asya Otel Karşısı 

 

2. Gün: 29 Ekim Perşembe 

1. Meclis – 2. Meclis – Anıtkabir 

 

Sabah yolda alınan serbest kahvaltı sonrası, gezimize 1. Meclis ve 2. Meclis ile başlıyoruz. 1. Meclis 
ve 2. Meclis gezimizin ardından Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Kabrinin bulunduğu Anıtkabir 
ziyaretimizi yapıyor ve Kapadokya’da bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz.  Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizde. 
 
Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde verilecek molada alınacaktır. (Ekstra) 

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.  

 

3.Gün: 30 Ekim Cuma 

Uçhisar Kalesi – Göreme Açık Hava Müzesi – Üç Güzeller – Paşabağ – Dervent – Ürgüp – Türk Gecesi 

 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında otelden ayrılıyoruz. Kapadokya bölgesinin en 
yüksek noktalarından biri olan Uçhisar kalesini panoramik olarak görüyor ve kısa bir fotoğraf molası 
veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından eski adıyla Korama bugünkü adıyla göreme vadisi içinde 
bulunan Kızlar manastırı, St. Barbara şapeli, Yılanlı kilise, Elmalı kilise, Aziz Basil şapeli, Mutfak ve 
Kiler gezileri sonrasında Şapkalı peribacalarının güzel örneklerinden olan üç güzeller peribacaları 
kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından yörede çıkartılan onyx taşının işlenip 
hediyelik eşya haline kadar geçirdiği aşamaları görüyor ve sizlere alışveriş için serbest zaman 
veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından öğle yemeği için restoranımıza hareket ediyoruz. Öğle 
yemeğimizin ardında Rahipler Vadisi olarak da adlandırılan Tekli, ikili ve üçlü olarak araziye dağılmış 
Paşabağ vadisine geliyor ve rehberimiz eşliğinde yürüyüş yapıyoruz. Paşabağ gezimizin ardından 
Hayat vadisi, Dervent vadisine hareket ediyoruz. Kendi kahramanlarınızı kendi masalınızı 
yaratacağınız bu vadide kısa bir fotoğraf molası veriyor ve ardından Taş işçiliği ile ünlü Sinasosa 
geliyoruz. Asmalı Konak dizisine ev sahipliği yapan ilk konağın bulunduğu bu şirin kasabada 
yapacağımız yürüyüş sonrasında Ürgüp merkezinde sizlere serbest zaman veriyoruz. Sonrasında 
çevrede yetiştirilen üzümlerden elde edilen Şarapların üretildiği şarap mahzeninde vereceğimiz 
alışveriş molasının ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama  
 



 

 

 

 
otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ile yemek sonrası bu turun olmazsa olmazlarından, yöreye 
özgü Türk Gecesi’ne (Ekstra) gidiyoruz. 
 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

 

4.Gün: 31 Ekim Cumartesi 

Balon Turu (Ekstra) – Hacı Bektaşı Veli Dergâhı – Avanos – Güvercinlik Vadisi – Çanak Çömlek 

Atolyesi 

 

Dileyen misafirlerimizle sabah 04:00 – 05:00 arasında hava durumuna göre rehberinizin belirteceği 

saatte Balon Turu için otelimizden hareket ediyoruz (Ekstra). Balon Turu’na katılan ve katılmayan 

misafirlerimiz ile birlikte otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında otelden ayrılıyoruz. 

Horasan’da Dünya’ya gelen dünya görüşü ile yerli yabancı birçok kişinin hoşgörüsünü kazanan Hacı 

Bektaş-i Veli’nin Türbesi’nin bulunduğu Hacıbektaş İlçesi’ne gidiyoruz. Yeniçeri ocağında görev alan 

askerlerin bağlı bulunduğu dergâh 3 bölümden oluşmaktadır. Nadar, Meydan ve Hazret avluları, 

Dergâh içerisinde Üçler Çeşmesini, Aslanlı Çeşme’yi, Altılar Kapısını, Hasbahçe’yi, Çilehaneyi ve 

Kırklar Meydanı’nı rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Hacı Bektaşı Veli dergahı gezimizin ardından 

Kızılırmak’ın kıyısında kurulan Avanos ilçesini panoramik olarak görüyor ve 4100 metre 

uzunluğunda ve Nevşehir'in en çok merak edilen noktalarından biri Güvercinlik Vadisini panoramik 

olarak izleyebileceğimiz seyir terasına geliyoruz. Fotoğraf için sizlere vereceğimiz serbest 

zamanımızın ardından Hititlilerden günümüze miras kalan Çömlekçi çarkını kullanan ustaların 

bizlere sunacağı gösteriyi izliyor ve alışveriş yapma imkânı buluyoruz. Çanak Çömlek atölyesinden 

ayrılıyor ve otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

 

5.Gün: 1 Kasım Pazar 

Derinkuyu veya Kaymaklı Yeraltı Şehri – Narlı Göl – Ihlara Vadisi – Tuz Gölü 

 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında otelden ayrılıyoruz. İlk durağımız düşman 

baskınlarından kaçan binlerce kişinin aylarca yasayabileceği mühendislik harikası olan Derinkuyu 

yeraltı şehri veya (Kaymaklı yeraltı şehri). Yer altı şehrindeki tüneller, kilise, yemekhane, kiler ve 

depo gibi yaşam birimlerini gördükten sonra güzergâhımız üzerinde bulunan ve volkanik bir arazi 

içerisinde yer alan Narlı Göl’ü(Krater Gölü),Orta Anadolu’nun en yüksek dağı olan Hasan dağı 

(panoramik) görerek Melendiz Çayının oluşturduğu bir kanyon-vadi olan Ihlara vadisine ulaşıyoruz. 

14 km uzunluğunda 150 m. derinliğinde 300 m. genişliğinde ve 28 kıvrımdan oluşan bu doğa harikası 

vadide keşişlerin inzivaya çekildiği kiliselerden birkaç tanesi Ağaçaltı kilisesi, Yılanlı kilise ve 

 



 

 

 

Sümbüllü kiliseleri gezip Tuz gölüne hareket ediyoruz. Tuz gölü kıyısında vereceğimiz fotoğraf 

molasının ardından Ankara – Bolu güzergâhından İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. İstanbul’a 

ulaşıyor ve bir başka His Travel organizasyonunda buluşmak ümidiyle sizleri almış olduğumuz kalkış 

noktalarında vedalaşıyoruz. 

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol üzerinde verilecek molada alınacaktır. (Ekstra) 

 

ÖNEMLİ NOT: 29 Ekim Resmi Devlet Törenleri Nedeniyle Anıtkabirde Yoğunluk Olması 

Durumunda Tur Programının İlk ve Son Günlerinin Yer Değiştirmesi Durumu Söz Konusu 

Olabilir. Olası Bir Durumda His Travel Tur Hareket Gününden 3 Gün Önce Misafirleri 

Bilgilendirecektir. 

 

 Tek Kişilik Oda İlave Yatak 7-12 Yaş 0-6 Yaş 

 1.699 TL 1.259 TL 1.109 TL 819 TL 
 

 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 

• Lüks Otobüsler ile Ulaşım 
• Araç İçi İkramlar 
• 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama (Taş Saray Otel vb.) 
• 3 Sabah Kahvaltısı (Otelde) 
• 3 Akşam Yemeği (Otelde) 
• Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
• 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
 
 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

• Tüm Öğle Yemekleri 

• Tüm Yemeklerde Alınan Ekstra İçecekler 

• Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

• Balon Turu 

• Türk Gecesi  

• Müze Ören Yeri Girişleri 

• Müze Kart ücreti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GENEL ŞARTLAR:  

 Tur sirküsü yayımlandığı tarih itibarı ile geçerlidir. Yeni sirkü bir öncekini geçersiz kılar. 
 Turlarımız; otel konaklaması, rehberlik hizmetleri, ulaşım hizmetleri ve tur programı olarak bir bütünü 

oluşturmaktadır. Ayrı ayrı düşünülemez. 
 Kullanılmayan ulaşım, konaklama, programda yer alan çevre gezileri v.b gibi söz konusu hizmetlerin 

ücret iadesi yapılmamaktadır. 
 Mücbir sebepler ya da tura katılan misafirlerimizin, rehberimiz tarafından belirlenen saatlere 

uymayarak, programın aksamasına sebep olmaları durumunda programda yer alan bazı yerlerin 
gezilememesinden His Travel sorumlu tutulamaz. 

 Rehberimiz aslına sadık kalmak şartı ile tur programı üzerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
 Ücretsiz çocuk uygulaması ya da çocuk indirimleri, çocukların odada iki yetişkin yanında kalması şartı 

ile geçerlidir. 
 Ücretsiz çocuk uygulaması ya da çocuk indirimleri tek bir çocuk için geçerlidir. 
 Konaklama yapılacak olan otellerin bazılarında, 0/6 yaş çocuklar için yatak verilmeyebilir. 
 Turun gerçekleşebilmesi için yeterli sayıya ulaşılmadığı taktirde, His Travel önceden misafirlerine 

bildirmek şartı ile tur programını iptal etme, bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırma ya da katılım 
sayısına göre uygun olan bir araçla tur programını gerçekleştirme hakkına sahiptir. Turun iptali ya da 
tarih değişikliği durumunda His Travel iptali veya değişikliği bizzat bildirmekle yükümlüdür. 

 Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine 
kadar His Travel’da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda His Travel misafirlerine bizzat haber vermekle 
yükümlüdür. 

 Otobüs ile gerçekleştirilen uzun tur programlarında, oturma düzeninde rotasyon uygulaması 
yapılacaktır. 

 Rezervasyon esnasında hiçbir şekilde ve hiçbir kimseye, koltuk numarası sözü ve garantisi 
verilmemektedir. 

 Zorunlu seyahat sigortası tur ücretinin içinde yer almaktadır. Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle 
paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir. Tedavi masraflarını karşılamaz. 

 Tur ücretleri; konaklama, ulaşım, çevre gezileri, rehberlik hizmetleri ve araç içi ikramları 
kapsamaktadır. 

 Tur programlarında yer alan ve ekstra olarak belirtilen tüm turlar belirli kişi sayısına ulaşıldığı taktirde 
yapılmaktadır. Hava şartları veya mücbir sebepler doğrultusunda iptal edilen ekstra turlardan, His 
Travel sorumlu tutulamaz. Yukarıdaki sebeplerden dolayı yapılamayan ekstra tur ücretleri, 
misafirlerimize iade edilecektir. 

 Tur fiyat listesinde belirtilen otel isimleri; His Travel’ın öncelikli konaklama yaptıracağı otellerdir. Ancak 
bölgelerdeki yoğunluk ya da mücbir sebepler doğrultusunda, aynı standartlarda olmak şartı ile His 
Travel konaklama yapılacak olan otelleri değiştirme hakkına sahiptir. 

 His Travel tur rezervasyonlarında kayıtlı olan misafir sayısına uygun araç tipi ile turu gerçekleştirme 
hakkına sahiptir. Tura kayıtlı rezervasyon sayısına göre kullanılacak olan araçlar aşağıda belirtildiği 
gibidir. 

 OTOBÜSLER: (28-46 arası kişi sayılarında kullanılır) 
 MERCEDES Travego & Tourismo :  46+1+1 Koltuklandırma, ABS, ASR, klima, karoseri indirme 

kaldırma sistemi, tempomat (Hız sınırlayıcı ve sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), 
önde ve ortada 15 " LCD Monitör, soğutucu dolap, okuma lambaları, ses ve mikrofon sistemi. (Cep 
telefonu kullanılabilir) 

 MAN Fortuna : 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, Klima, 2adet monitör, buzdolabı, okuma lambaları, 
rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı. (Cep telefonu kullanılabilir) 

 NEOPLAN Cityliner-Tourliner : 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, klima, 2 adet monitör, 2 adet 
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (Cep telefonu 
kullanılabilir) 

 MİTSUBİSHİ Safir : 54+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, okuma 
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (Cep telefonu kullanılabilir) 



 

 

 

 MİDİBÜSLER: (17 -27 arası kişi sayılarında kullanılır) 
 

 OTOKAR SULTAN- ISUZU NOVO - ISUZU TURKUAZ : 27+1 koltuklandırma, ABS, ASR, soğutucu 
dolap, klima, ses sistemi, 15 inç LCD monitör, yatar otobüs koltuklu, okuma lambaları, rehber anonsu 
için ses sistemi, CD ve DVD oynatıcı. 

 MİNİBÜSLER: (10-16 arası kişi sayılarında kullanılır) 
 VOLKSWAGEN WOLT- MERCEDES SPRİNTER : 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar 

otobüs deri koltuklu, ABS, ASR, klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses 
sistemi, CD ve DVD oynatıcı. 

 UYARI: Yukarıda bulunan mevcut tur programı His Travel tarafından, 6502 no’lu tüketici kanuna uygun 
bir şekilde, 04.01.2020 tarihinde özel olarak yazılıp hazırlanmıştır. Tüm hakları His Travel a aittir. 
Kopyalanıp çoğaltılarak, farklı yerlerde ve acentelerde kullanılmasından kaynaklı doğacak 
sorunlardan, His Travel sorumlu tutulamaz. 

 


